
Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison

1 Nacht ab
2 Nächte

1 Nacht ab
2 Nächte

1 Nacht ab
2 Nächte

Stellplatz Luxus 28,50 € 22 € 24 € 18,50 € 18,50 € 14 €

Stellplatz Komfort 27,50 € 20,50 € 23 € 17,50 € 17,50 € 13,50 €

Stellplatz Standard 25 € 19,50 € 21,50 € 16,50 € 16,50 € 13 €

Zeltplatz Komfort 18,50 € 16 € 12 €

Zeltplatz Standard 15,50 € 13 € 10 €

8 €
3 €
6 €

2 €
5 €

2 €
3 €

Erwachsene 12 € 10 €
Kinder 2 - 12 J. 4,50 € 3,50 €
Jugendliche 14 - 18 J. 9 € 7 €

zusätzliches Auto 2 € 2 €

Gästetaxe ab 14 Jahren 3 €
2 €

zusätzliches Zelt 5 € 5 €

Umweltgebühr 2 €
3 €

Zwischensaison: 1.5.25 - 30.6.25, 8.9.25 - 6.10.25. Hauptsaison: 1.7.25 - 7.9.25. Nebensaison: 7.10.25 - 31.10.2025. 
Stell- und Zeltplatztarife pro Nacht. Personentarife Pro Nacht, pro Person. Extras pro Nacht. Gästetaxe (Tourismusabgabe) pro Person, pro Nacht.
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